1

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DA REGIÃO DE PENÁPOLIS
      Av. Alvaro Gomes, 181-A  – Res. Monreal – Penápolis/SP-CEP 16303-460

  Fone – (18) – 3654-0000 – FAX (18) – 3654-0038
E-mail:  depen@educacao.sp.gov.br

Resultado Parcial do Edital nº 30/2026 de Credenciamento para Professor de EJA
Presença Flexível – EE Maria de Fátima Gomes Alves

A Chefe de Departamento – Dirigente Regional de Ensino, assessorada pela Comissão Regional

de Atribuição de Aulas – Região Penápolis, no uso de suas atribuições e, conforme legislação

vigente, torna público o resultado parcial do credenciamento para Professor de EJA – Presença

Flexível e convoca para entrevista como segue:

I – DOS DEFERIDOS

Nome Componente Situação

Demis Miler da Cunha Silva Matemática Deferido

Luiz Carlos Colevati Língua Portuguesa Deferido

     II – DAS ENTREVISTAS

Nome Data  Horário  Link

Demis Miler da Cunha Silva 06/03 10h00 https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_N2YxZjdhM2QtMjgyOS00Z
DViLWIxNDQtODdjMjJhYmY4Yzg4%40thread.
v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b877

98-4517-442c-9200-
ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22e9

6d6bc8-2c43-48e2-8a74-
97404cf5417d%22%7d

Luiz Carlos Colevati 06/03 10h20 https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_N2YxZjdhM2QtMjgyOS00Z
DViLWIxNDQtODdjMjJhYmY4Yzg4%40thread.
v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b877

98-4517-442c-9200-
ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22e9

6d6bc8-2c43-48e2-8a74-
97404cf5417d%22%7d

Penápolis, 05 de março de 2026.

Comissão Regional de Atribuição de Aulas

Angélica Aparecida Silva de Lima

Chefe de Departamento – Dirigente Regional de Ensino